
 

 
 

 

OBJEDNATEL: DODAVATEL:

Statutární město Ostrava Leoš Sulovský

Prokešovo náměstí 1803/8 Moravská 2868/104

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451 700 30 Ostrava

DIČ: CZ00845451 IČ: 87910373 DIČ: _—

PŘÍJEMCE (zasílací adresa): Bankovní spojení:

městský obvod Mariánské Hory a Hulváky Číslo účtu: 20028-1649321399/0800

Přemyslovců 63 Banka: Česká spořitelna, a.s.

709 36 Ostrava-Mariánské Hory IBAN: C26308000200281649321399

ISDS: nrcbfsn BIC: GIBACZPX   
 

e-mail:

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na

adresu příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

 

Objednáváme u Vás :

oprava volného bytu č. 8 v domě Oblá 1116/2A, Ostrava MAriuánské Hory, za maximální přípustnou cenu 112 884,51 Kč bez DPH.

(DPH 12 %)

Do faktury uveďte: č. objednávky OlO504/2024/B, větu "Daň odvede zákazník" a kód CZ-CPA 43. Součástí faktury bude originál

předávacího protokolu podepsaný kompetentním pracovníkem bytového odboru. Součásti objednávkyjsou přiložené obchodní

podmínky.

  
 

 

Cena bez DPH V Kč 112 884,51
 

Lhůta plnění: 30.06.2024

Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh

(dodací list). Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na e-mailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnů ode

dne doručení objednávky, pokud není smluvně ujednáno jinak. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Při plnění od 50 tis. Kč

bez DPH dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru

smluv objednatel dodavateli písemně (e-mailem) oznámí v případě, že dodavatel nedisponuje datovou schránkou.

Objednatel prohlašuje, že přijaté plnění bude používáno k ekonomické činnosti. Pro výše uvedené plnění bude aplikován režim přenesené daňové

- povinnosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s tím vystaví zhotovitel daňový doklad

se všemi náležitostmi.

V Ostravě dne: 22.05.2024



0d: —
Odesláno: úterý 28. května 2024 9:10

Komu:

Předmět: FW: Akceptace objednávky - VB . č. 57, Gen. Hrušky 23

Ahoj Šari,

Přeposílám 1 x akceptaci na Oblou 2A

a 1x neakceptování z kapacitních důvodů na ul. G.Hrušky 23

Přeji hezký den

správce a rozpočtář domovního fondu

Úřad městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky

odbor bytový

Přem slovců 63, 709 36 Ostrava — Mariánské Hory
T_

_

Tato zpráva může obsahovat důvěrné informace aje určena výhradně zamýšlenému adresátovi. Pokud jím

nejste, nebo se domníváte, že jím nejste, informujte neprodleně o této skutečnosti odesílatele a vymažte

zprávu, včetně přiložených příloh z Vašeho počítače. Pokud nejste zamýšleným adresátem, nejste oprávněn

šířit, zveřejňovat, kopírovat nebo zpřístupňovat obsah této zprávy ani přiložených příloh.

  

Tato zpráva není nabídkou na uzavřenísmlouvy nebo přijetím nábídky, není-li v ní uvedeno jinak. Je-li tato

zpráva součástí procesu vyjednávání smlouvy, bere adresát zprávy na vědomí, že z ní nelze vyvozovat

povinnost uzavřít smlouvu, a že nemůže založitjeho důvodné očekávání na uzavření smlouvy. Ukončení

vyjednávání o smlouvě ze strany statutárního města Ostrava, městského obvodu Mariánské Hory a Hulvákyv

jakékoli fázi vyjednávání, a to i bez vážného důvodu, nemůže být považováno za protiprávní či umožňujícívznik

jakýchkoliv závazků městského obvodu nebo nároku vůči němu. Možnost uzavření smlouvy, aniž by byl beze

zbytku výslovně sjednán celýjejí obsah formou všemi stranami schváleného písemného smluvního návrhu, je

vyloučena. Jakákoliv sdělení, která obsahuje tato e-mailová zpráva, v žádném případě nezakládají adresátovi

žádné nároky vůči městskému obvodu, ato ani nárok na náhradu škody podle § 1729 zákona č. 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

From:—
Sent: Tuesday, May 28, 2024 8:18 AM

To=—

Subject: Re: Akceptace objednávky - VB . č. 57, Gen. Hrušky 23

Být na ul. Oblá akceptují

Být na ul. g.hruskyz důvodu kapacity neakceptují.

Stačíto takhle, nebo musím do datovky?

Děkuji

S Pozdravem



Sulovský Leoš

731232577

---------- Původní e-mail

Ool=—

Komu—

Datum: 27. 5. 2024 7:39:17

Předmět: Akceptace objednávky - VB . č. 57, Gen. Hrušky 23

Dobrý den p. Sulovský,

Protože na opravu tohoto VB se spěchá, nebotje již přidělen nájemci a on platí nájem i

v době, kdy se provádějí opravy, žádám o akceptaci z Vaší strany nejpozději

do středy 29.5.2024.

Je mi známo, že na akceptaci máte 10 dnía objednávka Vám byla zaslána 22.5.2024,

ale vtomto případě potřebuji konečné stanovisko do 29.5.2024

Děkuji za zpětnou vazbu

Přeji hezký den

správce a rozpočtář domovního fondu

Úřad městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky

odbor bytový

Přemyslovců 63, 709 36 Ostrava — Mariánské Hory

T_

E

W



Tato zpráva může obsahovat důvěrně informace a je určena výhradně zamýšlenému

adresátovi. Pokud jím nejste, nebo se domníváte, že jím nejste, informujte neprodleně

o této skutečnosti odesílatele a vymažte zprávu, včetně přiložených příloh z Vašeho

počítače. Pokud nejste zamýšleným adresátem, nejste oprávněn šířit, zveřejňovat,

kopírovat nebo zpřístupňovat obsah této zprávy ani přiložených příloh.

Tato zpráva není nabídkou na uzavřenísmlouvy nebo přijetím nabídky, není-li v ní

uvedeno jinak. Je-li tato zpráva součástí procesu vyjednávání smlouvy, bere adresát

zprávy na vědomí, že z ní nelze vyvozovat povinnost uzavřít smlouvu, a že nemůže

založitjeho důvodně očekávání na uzavření smlouvy. Ukončenívyjednávání o smlouvě

ze strany statutárního města Ostrava, městského obvodu Mariánské Hory a Hulvákyv

jakékoli fázi vyjednávání, a to i bez vážného důvodu, nemůže být považováno za

protiprávníči umožňujícívznikjakýchkoliv závazků městského obvodu nebo nároku

vůči němu. Možnost uzavření smlouvy, aniž by byl beze zbytku výslovně sjednán celý

její obsah formou všemi stranami schváleněho písemněho smluvního návrhu, je

vyloučena. Jakákoliv sdělení, která obsahuje tato e-mailová zpráva, vžádněm případě

nezakládají adresátovi žádně nároky vůči městskěmu obvodu, a to ani nárok na

náhradu škody podle § 1729 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění

pozdějších předpisů.


